2024年 3 月吉日
お客様 各位

株式会社宇部情報システム

当社データセンター耐震補強工事完了について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。
この度、11 月 1 日付けにて当社ホームページにてご案内しておりました当社データセン

ター耐震性能について(参照：当社データセンター耐震性能について)、貸主より耐震ランク
改善のための補強工事完了の旨、報告がありました。
 本工事完了により、当初ご案内しておりました耐震性能「震度 6 強で倒壊する可能性は
低いレベル」となります。
 お客様にはご心配をおかけいたしましたが、当社は、引き続きお客様に安心・安全なセン
ター環境でサービスをご利用いただけるよう努めてまいる所存です。今後ともよろしく
お願いいたします。

敬具

https://www.uis-inf.co.jp/topics/news/20231101.pdf